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POLVIJÄRVELLE KATTAVAT LAAJAKAISTAYHTEYDET

Polvijärvelle kattava laajakaistaratkaisu
Polvijärven kunta on järjestänyt tarjouskilpailun Polvijärven laajakaistayhteyksien

laajentamiseksi. Tavoitteena on ollut saada laajakaistayhteyksien piiriin mahdollisim-

man suuri osa Polvijärven kiinteistöistä - sekä yrityskiinteistöt että vakituinen ja

loma-asutus.

Polvijärven kunta on 16.4.2007 allekirjoittanut Savonlinnan Puhelin Oy:n kanssa

sopimuksen langattoman laajakaistan rakentamisesta Polvijärven kunnan alueelle.

Lisäksi kunta vahvistaa ratkaisua hankkimalla  TeliaSonera Oyj:ltä langallisen

laajakaistan Kuorevaaran ja Martonvaaran kylille, joista osa olisi jäänyt kattamatta

langattomasta laajakaistasta tehdyllä sopimuksella. Tehdyillä sopimuksilla

katetaan hyvin kunnan eri alueet. Peittoalue on lähes 100%. Hyvän peittoalueen

varmistaminen tuo myös päällekkäistä tekniikkaa. Toisaalta kunta on pyrkimässä

ratkaisulla mahdollisimman hyvään kattavuuteen ja saattamaan kuntalaiset

yhdenvertaiseen asemaan laajakaistamahdollisuuksissa.

Polvijärven ratkaisu kattaa kokonaisuutena hyvin tämän hetkisen laajakaista-

tarjonnan ulkopuolelle jäävät alueet ja merkittävästi täydentää jo olemassa olevan

perinteisen langallisen tekniikan puutteita. Langaton tekniikka huomioi myös

kaapeloimatta olevat tilaajat ja antaa asiakkaallekin mahdollisuuden vaikuttaa

laajakaistan saatavuuteen antennikorkeutta nostamalla. Langaton tekniikka huomioi

myös vapaa-ajanasunnot, jotka usein ovat kaapeloimattomia.

Toteutus kesän aikana
Savonlinnan Puhelin Oy ja TeliaSonera Oyj rakentavat Polvijärven laajakaistayhtey-

det pääosin heinäkuun loppuun mennessä. Hankinnan yhteishinta on Polvijärven

kunnalle 155.560 euroa. Polvijärven kunnalla on Pohjois-Karjalan Maakuntaliitolta

rahoituspäätös 39.000 euron avustuksen saamisesta Polvijärven laajakaista-

yhteyksien laajentamiseen. Hankinta kohdistuu verkkoinvestointeihin. Tilaaja-

liittymät eivät kuulu hankinnan piiriin.

Tietyillä osin Polvijärven kuntaa laajakaistamahdollisuudet ovat jo toteutuneet

markkinaehtoisesti.
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